Глава муниципального образования «Город Астрахань»
[bookmark: bookmark0][bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: bookmark1]25 апреля 2017 года № 01-мо
«О признании утратившим 1 силу постановления главы муниципального образования «Город Астрахань» от 02.09.2015 №02-мо»

Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 года № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федераии, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», Решения Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» № 15 от 03.03.2016 г. «Об утверждении структуры администрации муниципального образования "Город Астрахань",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление главы муниципального образования «Город Астрахань» от 02.09.2015 №02-мо «О межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания на территории муниципального образования «Город Астрахань» признать утратившим силу.
2. Администрации муниципального образования «Город Астрахань» в лице управления информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее постановление главы муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3. Администрации муниципального образования «Город Астрахань» в лице управления контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
3.1. Внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3.2. Направить настоящее постановление главы муниципального образования «Город Астрахань» в государственно-правовое управление администрации Губернатора астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов, в установленный законом срок.
3.3. В течение десяти дней после принятия настоящего постановления главы муниципального образования «Город Астрахань» направить его в прокуратуру города Астрахани для проведения антикоррупционной экспертизы и проверки на предмет законности.
Временно исполняющий полномочия главы муниципального образования «Город Астрахань» И.Ю.Седов